Nr sprawy 21/2023

Szczecin, dnia 31 maja 2023 r.


Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy postępowania pn.: Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucja na potrzeby obiektów ZWiK Sp. z o.o. w Szczecinie  w 2024 roku

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:


Pytanie nr 1
Dot. § 7 ust. 5 pkt. 1 Załącznika Nr 4 (Umowa): Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisu lub jego doprecyzowanie, gdyż na daną chwilę jest on zbyt ogólny. 

Odpowiedź nr 1
Zapis umowy pozostaje bez zmian. Jest to zapis stosowany powszechnie w umowach  na dostawy gazu prowadzonych przez innych Zamawiających.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany cennika Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 2
[bookmark: _GoBack]Zamawiający przewidział możliwość zmiany ceny za abonament w § 7 w szczególności w ust. 1 i ust. 7 pkt 4 wzoru umowy.








